C N D HONFLEUR
FF’Oih Le Grand Rassemblement de I'Estuaire - le Défi des 2 Rives 2023

09/09/2023 au 10/09/2023

(FReg_2019 Vers.26.52 © 20019) lundi 11 septembre 2023 & 10.23 h.

Course 2 définitif en TEMPS COMPENSES - Groupe Flotte 01 (11 participants)

Page 1
(Ed_Ma_TC)
Rang Identif.1 Identif 2 Concurrent Coeff. Rating Cl. Temps réel Pénalité Tps COMP. Ecart 1er Ec préc
1 FRA 030 LE JARDINS DES PEINTRES - MARTIN Louis [FRANCE] L 03:24:39 02:46:22
SuD
2 FRA 44774 SNIP YACHTING - TORR PENN - LEMER Michael [FRANCE] B DNC  04:14:56 03:04:11 00:17:49 00:17:49
SuD
FRA ORCA ORCA - SUD GRAVELLE Frédéric R1 DNC 04:14:56 03:05:50 00:19:28 00:01:39
4 FRA 36536 LE PHARE DES OURS - 8 AVRIL KOPP Guillaume [FRANCE] D 03:51:45 03:07:08 00:20:46 00:01:18
Il - SUD
5 BEA UFORT LES EMBRUNS - LE LE ROY Jeff C DNC 04:14:56 03:14:06 00:27:44 00:06:58
BEAUFORT - SUD
FRA 14174 OPENCELL - ISIS - NORD MESSEAN Sébastien Cc DNC 04:14:56 03:16:36 00:30:14 00:02:30
FRA 38856 LA MANUFACTURE - LAMBERT Alain [FRANCE] D DNC  04:14:56 03:17:52 00:31:30 00:01:16
ASTROLABE - NORD
FRA 26104 SIRIUS - SUD PARISOT Pascal [FRANCE] D DNF  04:14:56 03:19:10 00:32:48 00:01:18
FRA 21698 PIZZA AMORETTO - MARINE - BERGEON Gerard [FRANCE] D DNC 04:14:56 03:23:07 00:36:45 00:03:57
SuD
10 SILTEPLAI IBIS - S'IL TE PLAIT -SUD BOUVACHON Stephane [FRANCE] D DNC 04:14:56 03:24:28 00:38:06 00:01:21
11 ex | FRA 17879 OCEANIDE JOUEN Patrick [FRANCE] D DNC  04:14:56 03:34:31 00:48:09 00:10:03

MERCIER Antoine, Président du Comité de Course TOULOUZAN Gwenael, Président du Jury



